
Ogłoszenie nr 540051271-N-2020 z dnia 20-03-2020 r.

Opole Lubelskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 525527-N-2020

Data: 20/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Opolski, Krajowy numer identyfikacyjny 43102908500000, ul. ul. Lubelska  4, 24-300 

Opole Lubelskie, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 818 276 122, e-mail

starostwo@opole.lublin.pl, faks 818 272 236.

Adres strony internetowej (url): www.opole.lublin.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załącznik część Nr 1

Punkt: 4

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Data zakończenia: 15/10/2021

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załącznik część Nr 2

Punkt: 4

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Data zakończenia: 15/10/2021

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b8a6075e-624a-459f-badf-c7f1f28005ed

1 z 1 2020-03-20, 14:17


